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Konvekcinė krosnelė "Elegance Junior"

Svoris 102 kg
Matmenys 35 × 51 × 98 cm
Šiluminis naudingumas 76,00 %
Galingumas 3 – 5 kW
Pakuros dydis PxAxG 381x416x221mm
Išmetamųjų dujų temperatūra 261ºC
Rekomenduojama minimali kamino trauka 12Pa
Išmetamųjų dujų masės srautas 6,5g/s
CO emisija išmetamosiose dujose (palyginti su 13% O2 ) 725mg/N/m3
Kietųjų dalelių kiekis esant 13% O2 20mg/N/m3
Dūmtakio skersmuo Ø150mm
Dūmtakio pajungimas Viršus/nugarėlė
Oro pajungimas iš lauko Yra
Apšildoma erdvė 40 – 160 kv. m
Peleninė Yra
Rotacija Parinktis

Puikus vaizdas, skandinaviška kokybė bei didžiulis stiklas - graži liepsna ir daug šilumos - konvekcinė
krosnelė Elegance Junior suteikia visa tai ir daugiau.

Didžiulis  lenktas  stiklas,  3  durelių  lankstai,  vermikulito  izoliacija,  „Duplic  air“  ekologiška degimo
sistema, aukštos temperatūros degimas.

Labai graži ir kokybiška – lenktas, didelis krosnelės stiklas, per kurį labai gražiai „plevena“ liepsna,
puikus oro srautų reguliavimas. Labai gražiai atsidaro (trys tvirti durų lankstai su durelių pritraukimu),
paslėptos visos rankenos –jokių nereikalingų detalių paviršius „švarus“.

„Duplic  air“  –  antrinė  švaraus  degimo sistema,  konvekcija,  švarus  stiklas.  Neįkaistanti  rankena,
uždaras skyrelis malkoms. Ardeliai ketiniai (pelenų nukratymas), degimo kamera izoliuota vermikulitu.
Pajungimas į dūmtraukį tiek iš viršaus, tiek ir iš nugarėlės. Galimas oro degimui pajungimas iš lauko.

Galite užsisakyti krosnelę, kuri sukinėsis ant cokolio net 360º kampu. Korpuso spalvos pasirinkimas:
juoda │ pilka.
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„Nordic  eco-label“-  "JYDEPEJSEN"  sukurta  degimo  sistema  atitinka  švariausios  degimo  sistemos
reikalavimus  –  griežčiausius  Europos  ekologiškumo  standartus.  Galimas  didesnis  -  "ELEGANCE"
modelis, taip pat ir naujausias modelis "ELEGANCE WALL" kabinamas ant sienos.
https://www.ekozidinys.lt/wp-content/uploads/2019/03/Jydepejsen-Elegance-white-is-popular.m4
v

https://www.ekozidinys.lt/produktai/krosneles/konvekcines-krosneles/konvekcine-krosnele-elegance/
https://www.ekozidinys.lt/produktai/krosneles/konvekcines-krosneles/konvekcine-krosnele-elegance-wall/
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